



23 NİSAN ÖZEL

AKDENİZ'DEN ADRIYATİK'E

ANTALYA HAREKETLİ BUDVA TURU

3 GECE / CORENDON HAVAYOLLARI ÖZEL SEFERİ / VİZE YOK!



525€

23 - 26 NİSAN 2025

1.GÜN ANTALYA – PODGORICA –BUDVA

Antalya Havalimanı Dış Hatlar Terminali'nde uçuştan en az 3 saat önce hazır bulunmanızı öneririz. Bagaj ve pasaport işlemlerinin ardından Corendon Havayolları'nın özel uçuşu ile Podgorica'ya hareket ediyoruz. İnişimizi takiben pasaport ve bagaj işlemlerimizin ardından havalimanından ayrılıyor ve panoramik Budva turu için yola çıkıyoruz. Budva'ya varışımızla birlikte surlarla çevrili Budva eski şehrinde kısa bir yürüyüş yapacağız. Rehberimizin bildireceği buluşma saatine kadar serbest zaman. Buluşma ve otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

2.GÜN BUDVA

(MASMAVİ KARADAĞ TURU / Kotor-Porto Montenegro-Perast-Lady of Rocks-Tekne ile Kotor Körfezi)

Serbest uyanma ve gününüz serbest. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından **ekstra olarak düzenlenecek Öğle Yemekli MASMAVİ KARADAĞ TURU'NA (Kotor-Porto Montenegro-Perast-Lady of Rocks Tekne Turu / Yetişkin: 85 Euro / 02-12 Yaş: 60 Euro)** katılabilirler. Dolu dolu geçecek bir gün için ilk olarak, Porto Montenegro'ya doğru yola çıkıyoruz. Porto Montenegro, Tivat'ta bulunan ve Karadağ'ın Bay of Kotor (Kotor Körfezi) bölgesinde yer alan Avrupa'nın en lüks yat marinalarından biridir. Sıradan bir yat limanından çok bünyesinde lüks konutlar, oteller, lüks mağazalar ve kafe restoranlar bulunduran bir kompleks olarak adlandırılabilir. Buradaki ziyaretimizin ardından Perast'a doğru yola çıkacağız. Perast, Karadağ'ın Adriyatik Denizi kıyısında, küçük ancak tarihi ve görsel açıdan etkileyici bir kasabadır. Zengin bir denizcilik geçmişine sahip; Rönesans döneminden kalma birçok tarihi bina ve kiliseye ev sahipliği yapmaktadır. Özellikle 17. ve 18. yüzyıllarda inşa edilen barok tarzındaki binalar Perast'ın tarihi ve kültürel zenginliğini yansıtır. Burada çok güzel fotoğraflar çekebilirsiniz. Ardından tekne ile Perast'ın hemen açıklarında yer alan Lady of the Rocks adasına geçiyoruz. Yerel adı Gospa od Škrpjela olan adada bulunan kilise 17. yüzyılda inşa edilmiştir. Lady of the Rocks adası denizcilikle ilgili dua ve dileklerin yerine getirildiği bir mekan olarak bilinir. Efsaneye göre ada, 15. yüzyılda bir grup balıkçının denizden çıkardıkları taşları o zamanlar daha küçük bir kaya parçası olan adaya atmaya başlamasıyla genişlemiş ve bugünkü halini almıştır. Bu taşlar zamanla birikmiş ve adanın büyüklüğünü artırmıştır. Ziyaretimizin bitiminde teknemize biniyor ve Kotor Körfezi'nin eşsiz manzaraları eşliğinde 1979 yılından beri UNESCO Dünya Miras Listesi'nde yer alan Kotor'a doğru yol çıkıyoruz. Tarihi yaklaşık 2000 yıl öncesine dayanan surlarla çevrili Kotor eski şehrini gezeceğiz. St.Tryphon Katedrali, üzerinde Venedik Cumhuriyeti'nin arması bulunan Deniz Kapısı, bugün çeşitli kafe ve restoranla çevrili olan ve canlı atmosferiyle bilinen Flour Meydanı ve Nikola Đurković Anıtı görülecek önemli noktalardan bazılarıdır. Turumuzun bitiminde Budva'ya ve otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

MASMAVİ KARADAĞ TURU DAHİL OLAN HİZMETLER:

Programda yer alan noktalara ulaşım, Türkçe rehberlik- Bölgelerdeki zorunlu yerel rehberlik, Kotor Giriş Ücreti – Lady Of Rocks Giriş Ücreti, Lady of Rocks-Kotor arası tekne ücreti,



3.GÜN BUDVA

(YEMYEŞİL KARADAĞ TURU / Virpazar-İşkodra Gölü'nde Tekne-Stari Bar-Sveti Stefan)

Serbest uyanma ve gününüz serbest. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından **ekstra olarak düzenlenecek YEMYEŞİL KARADAĞ TURU'NA (Virpazar-İşkodra Gölü-Stari Bar-Sveti Stefan / Yetişkin: 75 Euro / 02-12 Yaş: 45 Euro)** katılabilirler. Turumuzda ilk olarak Virpazar'a doğru yola çıkıyoruz. İşkodra Gölü kıyısındaki bu güzel beldeye varışımızda bizi bekleyen teknemiz ile İşkodra Gölü'nde muhteşem manzaralar eşliğinde tekne turuna çıkıyoruz. Tekne turumuzda çok güzel anlar yaşayacak, muhteşem fotoğraflar çekeceksiniz. Virpazar'dan sonra günümüzün diğer bir durağı Stari Bar olacak. Günümüzde Adriyatik kıyısında yer alan Bar şehrinin eski şehri Stari Bar, antik dönemlere dayanan zengin bir tarihe sahiptir. Bu bölge, Roma İmparatorluğu, Bizans İmparatorluğu ve Osmanlı İmparatorluğu gibi farklı medeniyetlere ev sahipliği yapmıştır. Stari Bar, özellikle Orta Çağ ve Osmanlı dönemine ait tarihi kalıntılar ile ünlüdür. 9. yüzyıldan kalma kaleye sahip olan şehrin Osmanlı dönemi mimarisine sahip sokaklarında dolaşırken zamanda yolculuğa çıkacaksınız. 2500 yıllık Avrupa'nın en eski zeytin ağacına ev sahipliği yapan kentte Karadağ'ın sembollerinden biri olan bu ağacı da göreceğiz. Serbest zamanda dileyen misafirlerimiz şehrin kalesini ziyaret edebilir ya da kafelerin tadını çıkarabilirler. Turumuzun sonunda Budva'ya doğru yola çıkıyoruz. Budva'ya ulaşmadan hemen önce Sveti Stefan Adası'nı fotoğraflayabileceğimiz bir noktada mola vereceğiz. Budva'nın güneydoğusunda yer alan ve bugün lüks bir otel olarak kullanılan bu küçük ada da Karadağ'ın en ünlü sembollerinden biridir. Molanın ardından otelimize transfer. Akşam dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından **ekstra olarak düzenlenecek BİR MONTENEGRO GECESİ (Yetişkin: 65 Euro / 02-12 Yaş: 40 Euro)** eğlencesine katılabilirler. Bölgenin lokal restoranlarından birinde düzenlenecek gecede yerel lezzetlerin tadına yerel müzikler eşliğinde bakacak; unutulmaz bir Balkan Gecesi yaşayacağız. Gecenin sonunda otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

YEMYEŞİL KARADAĞ TURU DAHİL OLAN HİZMETLER:

Programda yer alan noktalara ulaşım, Türkçe rehberlik- Bölgelerdeki zorunlu yerel rehberlik, İşkodra Gölü Tekne Ücreti,

BİR MONTENEGRO GECESİ DAHİL OLAN HİZMETLER:

Programda yer alan noktalara ulaşım, Türkçe rehberlik – Salata-Ana Yemek-Tatlı ve 2 lokal içecekten oluşan menü, müzik ve folkör



4.GÜN BUDVA – PODGORICA – ANTALYA

Sabah erken uyanırma, odaların boşaltılması ve kahvaltının ardından Podgorica Havalimanı'na transfer. Corendon Havayolları'nın özel seferi ile Antalya'ya hareket. Antalya Havalimanı'na varış ve turumuzun sonu.

UÇUŞLAR

23 Nisan 2025 / ANTALYA – PODGORICA / CORENDON HAVAYOLLARI ÖZEL SEFERİ

26 Nisan 2025 / PODGORICA – ANTALYA / CORENDON HAVAYOLLARI ÖZEL SEFERİ

GECE-GÜNDÜZ EKSTRA TUR PAKETİ:

Masmavi Karadağ Turu – Yemyeşil Karadağ Turu – Bir Montenegro Gecesi
3 Ekstra Tur / 225 EURO yerine 175 Euro (02-12 Yaş: 125 Euro)